Câmara Municipa] de Pedro Canário
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 156/2018

/_)1    Y"

tl

OsVEREADORESciúdosabaixo,nousodesuasatrib`uiçfts#ro
no artigo 110 inciso VIII, do Regimento lnterno Cameral, propõe ao Egrégio Plenário
a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada a secretaria Municipal de
GONerm  paira  a  siR!qriNmÊ  piürivdÂÊ!rvÃia:.  Que  seja  providenciado  o  Térriino  e
Refiorrria da Unidade de Lixo no Bairro Camata.

JUSTIFICATIVA

A indicação que ora apresento é de fundamental  importância, visando a diminuição
de lixo a ser aterrado, economia e preservação dos recursos naturais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espirito Santo.

Em 25 de Outubro de 2018.

Vereadora

GeÉ#asantos
Vereador

Vereador

êLi)
Denis Pereira Amâncio

Vereador

Câmarapcl@ho~tm_aJLc~QD-Tel./Fa«(027)3764-22Z6-CNPJ27.559.947/OOO1®3
Rua Dr. Washington Lulz da SIwa, S/l. -Balrro Novo llorizonte -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP 29.970LOOO